

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%		
Montáž - materiál		30 620,00
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		<b>30 620,00</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		75 705,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		<b>106 325,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>106 325,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		<b>106 325,00</b>
Základ a hodnota DPH 21%	106 325,00	22 328,25
Základ a hodnota DPH 0%		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>128 653,25</b>

č.p.	ceníková pol.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
		<b>Montážní práce a materiál</b>							
		<i>Montáž kabelové sítě odečet viz výkres situační plán přeložky</i>							
1	952695	Zafukování , zatažení kabelu COAX6 do HDPE trubky	m	60,00	150,00	9 000,00			9 000,00
2	955286	Zavedení kabelu do rozvaděče, úprava rozvaděče,zapojení kabelu COAX 6 v rozvaděči, ukončení kabelu F konektorem, závěrečné práce v rozvaděči	ks	1,00	5 000,00	5 000,00			5 000,00
3	955261	Závěrečné měření kabelu COAX6, vyhotovení protokolu o měření	KS	1,00	80,00	80,00			80,00
4	952602	Montáž optické trubky úložné, Trubka HDPE 40/33 filaová	m	53,00	80,00	4 240,00			4 240,00
5	955284	Montáž spojky opt. trubky mech. rozeb HDPE40-PLASSON	m	1,00	500,00	500,00			500,00
6	955306	Úprava vnitřního uložení kabelu v objektu	ks	1,00	1 250,00	1 250,00			1 250,00
7	116341	Mini Marker 1401 3M Ball	ks	7,00	450,00	3 150,00			3 150,00
		<b>Demontáže</b>							
8	952695	Vytažení - vyfukování COAX6 HDPE trubky	m	60,00	65,00	3 900,00			3 900,00
9	955079	Práce v rozvaděči,odpojení kabelu v rozvaděči, demontáž F konektoru, vytažení kabelu z objektu	ks	1,00	3 500,00	3 500,00			3 500,00
		<b>Demontáže - celkem</b>							<b>7 400,00</b>
		<b>Montáže - celkem</b>				<b>30 620,00</b>			<b>30 620,00</b>
		<b>Zemní práce C46M</b>							
		<i>zemní práce odečet z výkresu situační plán přeložky+ řezy kabelovou rýhou</i>							
		<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>							
10	9999-889	Kabelové vedení ve volném terénu	km	0,05	70 000,00	3 500,00			3 500,00
		<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>							
11	9999-1118	Do šířky 33cm	m	50,00	50,00	2 500,00			2 500,00
		<b>KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY</b>							
12	9999-1138	trubka PE-110	m	8,00	420,00	3 360,00			3 360,00
13	9999-1138	Pěna montážní Soudal 750 ml-utěsnění otvorů	ks	1,00	1 500,00	1 500,00			1 500,00
		<b>SEJMUTÍ DRNU</b>							
14	9999-897	Nářez drnu,naložení,odvoz	m2	32,00	150,00	4 800,00			4 800,00
		<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>							
15	9999-999	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	103,00	240,00	24 720,00			24 720,00
		<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>							
16	9999-1073	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 35cm,tloušťka 10cm	m	45,00	100,00	4 500,00			4 500,00
		<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>							
17	9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 500mm	m	103,00	100,00	10 300,00			10 300,00
		<b>ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU</b>							
18	9999-1126	Cihlou	m	50,00	100,00	5 000,00			5 000,00
		<b>ODVOZ ZEMINY</b>							
19	9999-1186	Do vzdálenosti 10 km vč. uložení na skládku	m3	3,50	450,00	1 575,00			1 575,00
		<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>							
20	9999-1189	Položení drnu	m2	32,00	100,00	3 200,00			3 200,00
21	9999-1197	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 5	m2	36,00	100,00	3 600,00			3 600,00
		<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>							
22	9999-1291	Dokončovací práce	hod	5,00	350,00	1 750,00			1 750,00
		<b>GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, DOKUMENTACE</b>							
23	9999-890	Geometr.plán - gedetické zaměření, trasa 50m, dokumentace skuteč.provedení	ks	1,00	5 400,00	5 400,00			5 400,00
		<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>75 705,00</b>			<b>75 705,00</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek telekomunikačních zařízení</b>
Akce	<b>PARK ZA KD HAVÍŘOV PARKOVACÍ STÁNÍ UL. V PARKU A SADOVÁ</b>
Projekt	<b>SO 207- PŘELOŽKA KABELOVÉHO VEDENÍ UPC</b>
Investor	<b>STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 2, 736 01 HAVÍŘOV-MĚSTO</b>
Z. č.	<b>2555</b>
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	<b>ing. Milan Černocký</b>
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	<b>2019</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>0,00</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>0,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>0,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>
2. sazba DPH %	<b>0</b>